[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«08» декабря 2023г                                                                                                                  № 298

п. Заиграево

	Об избрании представителя в состав Молодежной палаты при Народном Хурале Республики Бурятия

В соответствии с пунктом 2 раздела 5 Положения «О Молодежной палате при Народном Хурале Республики Бурятия», руководствуясь ст. 21, 22, 23 Устава муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия, Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» решил:
1. Избрать представителя в состав Молодежной палаты при Народном Хурале Республики Бурятия – Афанасьеву Ольгу Юрьевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по молодежной политике и спорту Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район».

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

2

image1.wmf